
DANIEL EDUARDO BELLO VARGAS
bellovargasdaniel@gmail.com

Estado de cuenta para el periodo de: 2023/07/01 a 2023/07/31

3125750012

27,921,071.46

13,780,026.04

Resumen
Saldo anterior

Total abonos

Total cargos

Saldo actual

5,840,559.00

35,860,538.50

31,209,066.86

0.00Cuentas por cobrar

Saldo promedio

Valor de intereses pagados 3,732.72

0.00Retefuente

Número de producto:

Estado de cuenta de:

Fecha Descripción Valor Saldo
31/07/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 2,022,623.64 35,860,538.50

31/07/2023 DANIEL BELLO -13,000.00 33,837,914.86

30/07/2023 RECARGA NEQUI PSE 13,000.00 33,850,914.86

30/07/2023 De CAMILO OSPINA ARENAS 9,500.00 33,837,914.86

30/07/2023 De VALERIA JARAMILLO CAMACHO 10,000.00 33,828,414.86

30/07/2023 DANIEL BELLO -15,000.00 33,818,414.86

30/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -800.00 33,833,414.86

30/07/2023 Para JORGE ARTURO CASTELBLANCO URICOECHEA -200,000.00 33,834,214.86

29/07/2023 De CAMILA BECERRA SANDOVAL 13,000.00 34,034,214.86

29/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 29,000.00 34,021,214.86

29/07/2023 De FELIPE SANCHEZ LEON 60,000.00 33,992,214.86

29/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 5,000.00 33,932,214.86

29/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 15,000.00 33,927,214.86

29/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 15,000.00 33,912,214.86

29/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 260,000.00 33,897,214.86

Pág. 1

Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.– defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. v709 Medellín. Línea



Fecha Descripción Valor Saldo
29/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -544.00 33,637,214.86

29/07/2023 Para ISAAC LOPEZ MORA -136,000.00 33,637,758.86

29/07/2023 RECARGA NEQUI PSE 15,000.00 33,773,758.86

28/07/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -60,720.00 33,758,758.86

28/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -243.00 33,819,478.86

28/07/2023 COMPANIA ENCANTO SAS -97,000.00 33,819,721.86

28/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -388.00 33,916,721.86

28/07/2023 Reversion de Gravamen al Movimiento financiero 388.00 33,917,109.86

28/07/2023 REVERSIÓN DE ENVÍO A BANCOLOMBIA 97,000.00 33,916,721.86

28/07/2023 COMPANIA ENCANTO SAS -97,000.00 33,819,721.86

28/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -388.00 33,916,721.86

28/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 79,900.00 33,917,109.86

28/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 51,500.00 33,837,209.86

28/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 59,900.00 33,785,709.86

28/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 1,000,000.00 33,725,809.86

28/07/2023 Gravamen al movimiento financiero -4,800.00 32,725,809.86

28/07/2023 Envio a otros bancos a MILENA CORREDOR CARO -1,200,000.00 32,730,609.86

28/07/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 77,276.80 33,930,609.86

28/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 279,700.00 33,853,333.06

27/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 15,000.00 33,573,633.06

27/07/2023 De ANDRES LEONARDO IGUA VASQUEZ 25,000.00 33,558,633.06

27/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 10,000.00 33,533,633.06

27/07/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 285,441.18 33,523,633.06

26/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 7,500.00 33,238,191.88

26/07/2023 De NICOLAS VARGAS ALFONSO 3,000.00 33,230,691.88

26/07/2023 Para CARLOS ANDRES GONZALEZ FARIAS -287,999.00 33,227,691.88

26/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -1,152.00 33,515,690.88

26/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 72,000.00 33,516,842.88
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Fecha Descripción Valor Saldo
26/07/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 64,719.32 33,444,842.88

25/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 610,000.00 33,380,123.56

25/07/2023 De ROCIO EUGENIA CONSUEGRA HOYOS 30,000.00 32,770,123.56

25/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -119.00 32,740,123.56

25/07/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -29,570.00 32,740,242.56

25/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -303.00 32,769,812.56

25/07/2023 Para ORLANDO FIERRO AVILA -75,600.00 32,770,115.56

25/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -88.00 32,845,715.56

25/07/2023 Para MARIA ANGELICA LONDONO MUNOZ -22,000.00 32,845,803.56

25/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -2,788.00 32,867,803.56

25/07/2023 LA DILIGENCIA LIBROS SAS -696,800.00 32,870,591.56

24/07/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 712,878.48 33,567,391.56

23/07/2023 De ANDREA VICTORIA BOGOTA MENDOZA 22,500.00 32,854,513.08

23/07/2023 RECARGA NEQUI PSE 58,000.00 32,832,013.08

23/07/2023 Pago de Intereses 3,732.72 32,774,013.08

22/07/2023 RECARGA NEQUI PSE 3,500.00 32,770,280.36

22/07/2023 RECARGA NEQUI PSE 93,000.00 32,766,780.36

22/07/2023 RECARGA NEQUI PSE 107,400.00 32,673,780.36

22/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -180.00 32,566,380.36

22/07/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -44,800.00 32,566,560.36

21/07/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -63,450.00 32,611,360.36

21/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -254.00 32,674,810.36

21/07/2023 De MARIA ANGELICA LONDONO MUNOZ 5,000.00 32,675,064.36

21/07/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 97,561.96 32,670,064.36

19/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 14,000.00 32,572,502.40

19/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -819.00 32,558,502.40

19/07/2023 Para ORLANDO FIERRO AVILA -204,750.00 32,559,321.40

19/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -819.00 32,764,071.40
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Fecha Descripción Valor Saldo
19/07/2023 Para ORLANDO FIERRO AVILA -204,750.00 32,764,890.40

19/07/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 190,777.10 32,969,640.40

19/07/2023 De FELIPE QUINONES PAREDES 59,900.00 32,778,863.30

18/07/2023 De JUAN SEBASTIAN BLANCO REYES 65,000.00 32,718,963.30

18/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 550,000.00 32,653,963.30

18/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -466.00 32,103,963.30

18/07/2023 COMPANIA ENCANTO SAS -116,500.00 32,104,429.30

17/07/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 1,392,334.74 32,220,929.30

16/07/2023 DANIEL BELLO -56,093.00 30,828,594.56

16/07/2023 Para ISAAC LOPEZ MORA -61,600.00 30,884,687.56

16/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -247.00 30,946,287.56

15/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -265.00 30,946,534.56

15/07/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -66,180.00 30,946,799.56

15/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 170,000.00 31,012,979.56

14/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 44,500.00 30,842,979.56

14/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 50,000.00 30,798,479.56

14/07/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 125,574.80 30,748,479.56

13/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 65,000.00 30,622,904.76

13/07/2023 RECARGA NEQUI PSE 22,500.00 30,557,904.76

13/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 50,000.00 30,535,404.76

13/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 64,900.00 30,485,404.76

13/07/2023 DIST PENGUIN RANDOM HOUSE SAS -487,740.00 30,420,504.76

13/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -1,951.00 30,908,244.76

13/07/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 105,289.64 30,910,195.76

12/07/2023 De MAGDA CONSUELO CHAPARRO LOZANO 17,000.00 30,804,906.12

12/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -96.00 30,787,906.12

12/07/2023 Para JOSE ARTURO PEDROZA MORENO -24,000.00 30,788,002.12

12/07/2023 COMPANIA ENCANTO SAS -111,000.00 30,812,002.12
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Fecha Descripción Valor Saldo
12/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -444.00 30,923,002.12

12/07/2023 Gravamen al movimiento financiero -1,678.00 30,923,446.12

12/07/2023
Envio a otros bancos a GRUPO PENTA DISTRIBUIDOR
SA

-419,460.00 30,925,124.12

12/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 1,000,000.00 31,344,584.12

12/07/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 230,864.44 30,344,584.12

11/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 7,500.00 30,113,719.68

11/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 125,500.00 30,106,219.68

11/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -130.00 29,980,719.68

11/07/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -32,300.00 29,980,849.68

11/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -565.00 30,013,149.68

11/07/2023 ANGOSTA EDITORES SAS -141,050.00 30,013,714.68

11/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -101.00 30,154,764.68

11/07/2023 Para ORLANDO FIERRO AVILA -25,200.00 30,154,865.68

11/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -208.00 30,180,065.68

11/07/2023 GARABATO LIBROS SAS -52,000.00 30,180,273.68

11/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 1,000,000.00 30,232,273.68

10/07/2023 RECARGA NEQUI PSE 45,000.00 29,232,273.68

10/07/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 523,936.70 29,187,273.68

09/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 9,000.00 28,663,336.98

09/07/2023 De CONSUELO AGUIRRE HERNANDEZ 14,000.00 28,654,336.98

09/07/2023 GARABATO LIBROS SAS -41,600.00 28,640,336.98

09/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -167.00 28,681,936.98

08/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -231.00 28,682,103.98

08/07/2023 GARABATO LIBROS SAS -57,600.00 28,682,334.98

07/07/2023 COMPANIA ENCANTO SAS -55,000.00 28,739,934.98

07/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -220.00 28,794,934.98

07/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 9,000.00 28,795,154.98

07/07/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 479,116.16 28,786,154.98
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Fecha Descripción Valor Saldo
06/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 45,000.00 28,307,038.82

06/07/2023 RECARGA NEQUI PSE 7,000.00 28,262,038.82

06/07/2023 De ANA GABRIELA TORRES QUIROGA 24,000.00 28,255,038.82

06/07/2023 De ANA GABRIELA TORRES QUIROGA 24.00 28,231,038.82

06/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -151.00 28,231,014.82

06/07/2023 Para ISAAC LOPEZ MORA -37,600.00 28,231,165.82

06/07/2023 De SEBASTIAN CARRASCO CHAVES 80,000.00 28,268,765.82

06/07/2023 RECARGA NEQUI PSE 67,000.00 28,188,765.82

06/07/2023 De LUISA FERNANDA RIVERA ARANGUREN 25,000.00 28,121,765.82

06/07/2023 De VALERIA JARAMILLO CAMACHO 45,000.00 28,096,765.82

06/07/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 27,046.88 28,051,765.82

05/07/2023 De DIANA MARCELA BECERRA BENAVIDES 52,000.00 28,024,718.94

05/07/2023 De DIEGO ERNESTO SIERRA FINO 26,000.00 27,972,718.94

05/07/2023 De CECILIA HERRENO CHIA 6,000.00 27,946,718.94

05/07/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 78,725.74 27,940,718.94

04/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -888.00 27,861,993.20

04/07/2023 ACLI -222,000.00 27,862,881.20

04/07/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -63,450.00 28,084,881.20

04/07/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -254.00 28,148,331.20

04/07/2023 DANIEL BELLO -300,000.00 28,148,585.20

04/07/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 368,513.74 28,448,585.20

02/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 15,000.00 28,080,071.46

01/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 65,000.00 28,065,071.46

01/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 12,000.00 28,000,071.46

01/07/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 67,000.00 27,988,071.46
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DANIEL EDUARDO BELLO VARGAS
bellovargasdaniel@gmail.com

Estado de cuenta para el periodo de: 2023/06/01 a 2023/06/30

3125750012

23,774,187.90

13,559,266.56

Resumen
Saldo anterior

Total abonos

Total cargos

Saldo actual

9,412,383.00

27,921,071.46

23,705,925.68

0.00Cuentas por cobrar

Saldo promedio

Valor de intereses pagados 0.00

0.00Retefuente

Número de producto:

Estado de cuenta de:

Fecha Descripción Valor Saldo
30/06/2023 De MARIA ANGELICA LONDONO MUNOZ 23,000.00 27,921,071.46

30/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -285.00 27,898,071.46

30/06/2023 Para ISAAC LOPEZ MORA -71,200.00 27,898,356.46

30/06/2023 PAGO FACTURA ENEL-CODENSA -123,060.00 27,969,556.46

30/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -493.00 28,092,616.46

30/06/2023
Devolucion de Otros bancos a:REY NARANJO
EDITORES

1,084,800.00 28,093,109.46

30/06/2023 Devolucion de Gravamen al movimiento financiero 4,340.00 27,008,309.46

30/06/2023 DANIEL BELLO -86,420.00 27,003,969.46

30/06/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 189,714.54 27,090,389.46

29/06/2023 De MARIA ANGELICA LONDONO MUNOZ 10,000.00 26,900,674.92

29/06/2023 Gravamen al movimiento financiero -4,340.00 26,890,674.92

29/06/2023
Envio a otros bancos a REY NARANJO EDITORES SAS

-1,084,800.00 26,895,014.92

29/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 19,500.00 27,979,814.92

29/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -388.00 27,960,314.92

29/06/2023 COMPANIA ENCANTO SAS -97,000.00 27,960,702.92

Pág. 1

Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.– defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. v709 Medellín. Línea



Fecha Descripción Valor Saldo
29/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 1,000,000.00 28,057,702.92

29/06/2023 RECARGA NEQUI PSE 12,000.00 27,057,702.92

29/06/2023 De DIANA VALENTINA SANTANA LOPEZ 10,000.00 27,045,702.92

29/06/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 293,651.84 27,035,702.92

28/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -856.00 26,742,051.08

28/06/2023 Para MARIANA GOMEZ BRANDO -214,000.00 26,742,907.08

28/06/2023 Para CARLOS ANDRES GONZALEZ FARIAS -144,000.00 26,956,907.08

28/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -576.00 27,100,907.08

28/06/2023 De MARIA ANGELICA LONDONO MUNOZ 52,000.00 27,101,483.08

28/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 14,500.00 27,049,483.08

28/06/2023 De SEBASTIAN RODRIGUEZ REYES 4,500.00 27,034,983.08

28/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 38,000.00 27,030,483.08

28/06/2023 Para ORLANDO FIERRO AVILA -111,600.00 26,992,483.08

28/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -447.00 27,104,083.08

28/06/2023 De ANA LUCIA PALACIOS RAMIREZ 4,500.00 27,104,530.08

28/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 1,000,000.00 27,100,030.08

28/06/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 276,264.56 26,100,030.08

27/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -254.00 25,823,765.52

27/06/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -63,450.00 25,824,019.52

27/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 67,000.00 25,887,469.52

27/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 1,000,000.00 25,820,469.52

27/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 44,000.00 24,820,469.52

27/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 7,000.00 24,776,469.52

27/06/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 258,394.30 24,769,469.52

26/06/2023 Para ALISSON KATHERYN LEON OLAYA -900,000.00 24,511,075.22

26/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -3,600.00 25,411,075.22

26/06/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 1,838,221.88 25,414,675.22

25/06/2023 RECARGA NEQUI PSE 70,000.00 23,576,453.34
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Fecha Descripción Valor Saldo
25/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -260.00 23,506,453.34

25/06/2023 Para ISAAC LOPEZ MORA -65,000.00 23,506,713.34

25/06/2023 RECARGA NEQUI PSE 67,000.00 23,571,713.34

25/06/2023 De ALVARO ENRIQUE BARRAGAN SANCHEZ 45,000.00 23,504,713.34

25/06/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -52,500.00 23,459,713.34

25/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -210.00 23,512,213.34

25/06/2023 De DANIEL EDUARDO RIVEROS LATORRE 13,000.00 23,512,423.34

24/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 134,000.00 23,499,423.34

24/06/2023 De ISAMAR CAROLINA NARANJO GUERRA 60,000.00 23,365,423.34

24/06/2023 Para LUZ STELLA FRANCO GRILLO -54,000.00 23,305,423.34

24/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -216.00 23,359,423.34

23/06/2023 Para FABIAN RICARDO BEDOYA CRUZ -35,880.00 23,359,639.34

23/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -144.00 23,395,519.34

23/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 67,000.00 23,395,663.34

23/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -276.00 23,328,663.34

23/06/2023 COMPANIA ENCANTO SAS -69,000.00 23,328,939.34

23/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 20,000.00 23,397,939.34

23/06/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 152,621.68 23,377,939.34

22/06/2023 De YADDI MIRANDA MONTAGUT 33,000.00 23,225,317.66

22/06/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -66,180.00 23,192,317.66

22/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -265.00 23,258,497.66

22/06/2023 De MARIA ANGELICA LONDONO MUNOZ 68,000.00 23,258,762.66

22/06/2023 De MARIA PAULA LAGUNA ORTEGA 12,000.00 23,190,762.66

22/06/2023 Para ORLANDO FIERRO AVILA -75,600.00 23,178,762.66

22/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -303.00 23,254,362.66

22/06/2023 De DANIEL EDUARDO RIVEROS LATORRE 5,000.00 23,254,665.66

22/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 67,000.00 23,249,665.66

22/06/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 203,334.58 23,182,665.66

Pág. 3

Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.– defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. v709 Medellín. Línea



Fecha Descripción Valor Saldo
21/06/2023 Para ISAAC LOPEZ MORA -102,000.00 22,979,331.08

21/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -408.00 23,081,331.08

21/06/2023 COMPANIA ENCANTO SAS -195,000.00 23,081,739.08

21/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -780.00 23,276,739.08

21/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -2,626.00 23,277,519.08

21/06/2023 DIST PENGUIN RANDOM HOUSE SAS -656,500.00 23,280,145.08

20/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -254.00 23,936,645.08

20/06/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -63,450.00 23,936,899.08

20/06/2023 Envio a otros bancos a JENNY LIZCANO -400,000.00 24,000,349.08

20/06/2023 Gravamen al movimiento financiero -1,600.00 24,400,349.08

20/06/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 648,448.94 24,401,949.08

18/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 117,000.00 23,753,500.14

18/06/2023 De DANIEL EDUARDO RIVEROS LATORRE 13,000.00 23,636,500.14

18/06/2023 De LAURA MARCELA ARZAYUS SANCHEZ 39,900.00 23,623,500.14

17/06/2023 De TATIANA  MARTINEZ FERNANDEZ 23,000.00 23,583,600.14

17/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 15,000.00 23,560,600.14

16/06/2023 De DANIEL EDUARDO RIVEROS LATORRE 65,000.00 23,545,600.14

16/06/2023 De ANDREA VICTORIA BOGOTA MENDOZA 17,500.00 23,480,600.14

16/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 5,000.00 23,463,100.14

16/06/2023 RODRIGO MARIN -91,000.00 23,458,100.14

16/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -364.00 23,549,100.14

16/06/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 242,455.96 23,549,464.14

15/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 75,000.00 23,307,008.18

15/06/2023 DANIEL BELLO -56,093.00 23,232,008.18

15/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -202.00 23,288,101.18

15/06/2023 Para ORLANDO FIERRO AVILA -50,400.00 23,288,303.18

15/06/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 70,032.10 23,338,703.18

14/06/2023 De JORGE ARTURO CASTELBLANCO URICOECHEA 33,000.00 23,268,671.08
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14/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -4,111.00 23,235,671.08

14/06/2023 LA DILIGENCIA LIBROS SAS -1,027,650.00 23,239,782.08

14/06/2023 GARABATO LIBROS SAS -53,600.00 24,267,432.08

14/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -215.00 24,321,032.08

14/06/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 412,464.92 24,321,247.08

13/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 24,500.00 23,908,782.16

13/06/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -71,640.00 23,884,282.16

13/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -287.00 23,955,922.16

13/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -480.00 23,956,209.16

13/06/2023 COMPANIA ENCANTO SAS -120,000.00 23,956,689.16

13/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 13,000.00 24,076,689.16

13/06/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 1,244,059.88 24,063,689.16

11/06/2023 RECARGA NEQUI PSE 84,000.00 22,819,629.28

11/06/2023 De NICOLAS VARGAS ALFONSO 8,000.00 22,735,629.28

10/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 130,000.00 22,727,629.28

10/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 74,500.00 22,597,629.28

10/06/2023 De CAMILA BECERRA SANDOVAL 5,000.00 22,523,129.28

10/06/2023 De MARIA ANGELICA LONDONO MUNOZ 20,000.00 22,518,129.28

10/06/2023 GARABATO LIBROS SAS -57,600.00 22,498,129.28

10/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -231.00 22,555,729.28

10/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -88.00 22,555,960.28

10/06/2023 Para MARIA ANGELICA LONDONO MUNOZ -22,000.00 22,556,048.28

09/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 80,000.00 22,578,048.28

09/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -254.00 22,498,048.28

09/06/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -63,450.00 22,498,302.28

09/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -168.00 22,561,752.28

09/06/2023 COMPANIA ENCANTO SAS -42,000.00 22,561,920.28

09/06/2023 RECARGA NEQUI PSE 62,000.00 22,603,920.28
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09/06/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 301,379.52 22,541,920.28

08/06/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -49,800.00 22,240,540.76

08/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -200.00 22,290,340.76

08/06/2023 Para ISAAC LOPEZ MORA -90,000.00 22,290,540.76

08/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -360.00 22,380,540.76

08/06/2023 LATINOAMERICA HOSTING SAS -139,000.00 22,380,900.76

08/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -556.00 22,519,900.76

08/06/2023 De DIANA BARON ALVAREZ 71,500.00 22,520,456.76

08/06/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 205,266.50 22,448,956.76

07/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -265.00 22,243,690.26

07/06/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -66,180.00 22,243,955.26

07/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -364.00 22,310,135.26

07/06/2023 ANGOSTA EDITORES SAS -91,000.00 22,310,499.26

07/06/2023 Para ORLANDO FIERRO AVILA -204,750.00 22,401,499.26

07/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -819.00 22,606,249.26

07/06/2023 ACLI -327,600.00 22,607,068.26

07/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -1,311.00 22,934,668.26

07/06/2023 De PAULA ALEJANDRA ACEVEDO ARIAS 14,000.00 22,935,979.26

07/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 55,000.00 22,921,979.26

07/06/2023
Envio a otros bancos a GRUPO PENTA DISTRIBUIDOR
SA

-508,200.00 22,866,979.26

07/06/2023 Gravamen al movimiento financiero -2,033.00 23,375,179.26

07/06/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 46,366.08 23,377,212.26

05/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -200.00 23,330,846.18

05/06/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -49,800.00 23,331,046.18

05/06/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 801,263.82 23,380,846.18

03/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -200.00 22,579,582.36

03/06/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -49,800.00 22,579,782.36

03/06/2023 GARABATO LIBROS SAS -40,000.00 22,629,582.36
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03/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -160.00 22,669,582.36

03/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -88.00 22,669,742.36

03/06/2023 Para MARIA ANGELICA LONDONO MUNOZ -22,000.00 22,669,830.36

03/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 45,500.00 22,691,830.36

03/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -507.00 22,646,330.36

03/06/2023 PAGO FACTURA ENEL-CODENSA -126,650.00 22,646,837.36

02/06/2023 De MARIA ANGELICA LONDONO MUNOZ 38,000.00 22,773,487.36

02/06/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 44,000.00 22,735,487.36

02/06/2023 De CAROLINA VILLAMIZAR VARGAS 13,000.00 22,691,487.36

02/06/2023 DANIEL BELLO -86,970.00 22,678,487.36

02/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -3,482.00 22,765,457.36

02/06/2023 SIGLO DEL HOMBRE EDITOR -870,350.00 22,768,939.36

02/06/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 81,140.64 23,639,289.36

01/06/2023 DANIEL BELLO -210,000.00 23,558,148.72

01/06/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -58,450.00 23,768,148.72

01/06/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -234.00 23,826,598.72

01/06/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 52,644.82 23,826,832.72

http://www.nequi.co/ayuda/Puedes consultar la tasa en

Las cuentas de ahorro Nequi generan rendimientos, los cuales se liquidan diariamente sobre el saldo diario y se abonan
mensualmente.
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DANIEL EDUARDO BELLO VARGAS
bellovargasdaniel@gmail.com

Estado de cuenta para el periodo de: 2023/05/01 a 2023/05/31

3125750012

17,215,742.05

13,930,861.85

Resumen
Saldo anterior

Total abonos

Total cargos

Saldo actual

7,372,416.00

23,774,187.90

21,008,534.84

0.00Cuentas por cobrar

Saldo promedio

Valor de intereses pagados 2,368.74

0.00Retefuente

Número de producto:

Estado de cuenta de:

Fecha Descripción Valor Saldo
31/05/2023 DANIEL BELLO -300,000.00 23,774,187.90

31/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 1,000,000.00 24,074,187.90

31/05/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 85,970.44 23,074,187.90

30/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -180.00 22,988,217.46

30/05/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -44,800.00 22,988,397.46

30/05/2023 PALOMA ROURE MULTILINGUAL -21,000.00 23,033,197.46

30/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -84.00 23,054,197.46

30/05/2023 De ANDREA VICTORIA BOGOTA MENDOZA 14,500.00 23,054,281.46

30/05/2023 LA DILIGENCIA LIBROS SAS -1,680,000.00 23,039,781.46

30/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -6,720.00 24,719,781.46

30/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -3,888.00 24,726,501.46

30/05/2023 DIST PENGUIN RANDOM HOUSE SAS -972,000.00 24,730,389.46

30/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 830,000.00 25,702,389.46

29/05/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 1,270,044.20 24,872,389.46

28/05/2023 Para MARIA ANGELICA LONDONO MUNOZ -19,000.00 23,602,345.26
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28/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -76.00 23,621,345.26

28/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 163,000.00 23,621,421.26

28/05/2023 De CAMILO OSPINA ARENAS 14,000.00 23,458,421.26

27/05/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -111,760.00 23,444,421.26

27/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -448.00 23,556,181.26

27/05/2023 De GIOVANNY ALBERTO VELEZ ALTURO 40,000.00 23,556,629.26

27/05/2023 Pago de Intereses 2,368.74 23,516,629.26

26/05/2023 Para ISAAC LOPEZ MORA -76,000.00 23,514,260.52

26/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -304.00 23,590,260.52

26/05/2023 De CINDY JOHANNA BERMUDEZ OCAMPO 47,000.00 23,590,564.52

26/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 113,000.00 23,543,564.52

26/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 60,000.00 23,430,564.52

26/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 90,000.00 23,370,564.52

26/05/2023 De LEIDY CAROLINA NARVAEZ GARCIA 150,900.00 23,280,564.52

26/05/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 13,523.44 23,129,664.52

25/05/2023 Para MAGDA CONSUELO CHAPARRO LOZANO -52,500.00 23,116,141.08

25/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -210.00 23,168,641.08

25/05/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 117,364.14 23,168,851.08

24/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -128.00 23,051,486.94

24/05/2023 Para ISAAC LOPEZ MORA -32,000.00 23,051,614.94

24/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 13,000.00 23,083,614.94

24/05/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -75,100.00 23,070,614.94

24/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -301.00 23,145,714.94

24/05/2023 De MARIA ANGELICA LONDONO MUNOZ 3,000.00 23,146,015.94

24/05/2023 De MARIA JIMENA POSADA RIVERA 5,000.00 23,143,015.94

24/05/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 100,459.84 23,138,015.94

23/05/2023 De VALERIA JARAMILLO CAMACHO 44,000.00 23,037,556.10

23/05/2023 De HAMID SALOMON ALJURE QUINTERO 7,000.00 22,993,556.10
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Fecha Descripción Valor Saldo
23/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 50,000.00 22,986,556.10

23/05/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 368,996.72 22,936,556.10

19/05/2023 De LAURA VALERIA TABARES ACOSTA 36,000.00 22,567,559.38

19/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 190,000.00 22,531,559.38

19/05/2023 De MARIA ANGELICA LONDONO MUNOZ 50,000.00 22,341,559.38

19/05/2023 Para JOSE ARTURO PEDROZA MORENO -28,000.00 22,291,559.38

19/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -112.00 22,319,559.38

19/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -240.00 22,319,671.38

19/05/2023 Para HAMID SALOMON ALJURE QUINTERO -60,000.00 22,319,911.38

19/05/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 113,500.30 22,379,911.38

18/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -360.00 22,266,411.08

18/05/2023 Para ISAAC LOPEZ MORA -90,000.00 22,266,771.08

18/05/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 270,179.01 22,356,771.08

17/05/2023
Envio a otros bancos a EDITORIAL PLANETA
COLOMBIAN

-726,000.00 22,086,592.07

17/05/2023 Gravamen al movimiento financiero -2,904.00 22,812,592.07

17/05/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 65,202.30 22,815,496.07

16/05/2023 De DANIEL EDUARDO RIVEROS LATORRE 17,500.00 22,750,293.77

16/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -596.00 22,732,793.77

16/05/2023 ACLI -148,800.00 22,733,389.77

16/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -1,152.00 22,882,189.77

16/05/2023 Para CARLOS ANDRES GONZALEZ FARIAS -287,999.00 22,883,341.77

16/05/2023 De JESICA ANDREA GARZON ROJAS 11,500.00 23,171,340.77

16/05/2023 GARABATO LIBROS SAS -45,600.00 23,159,840.77

16/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -183.00 23,205,440.77

16/05/2023 DANIEL BELLO -56,093.00 23,205,623.77

16/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 730,000.00 23,261,716.77

15/05/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 548,568.68 22,531,716.77

14/05/2023 Para ORLANDO FIERRO AVILA -86,400.00 21,983,148.09
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14/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -346.00 22,069,548.09

14/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 129,500.00 22,069,894.09

14/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -546.00 21,940,394.09

14/05/2023 Para JAIME LOPEZ MORA -136,500.00 21,940,940.09

14/05/2023 Para ISAAC LOPEZ MORA -60,000.00 22,077,440.09

14/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -240.00 22,137,440.09

13/05/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -75,100.00 22,137,680.09

13/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -301.00 22,212,780.09

13/05/2023 RECARGA NEQUI PSE 10,500.00 22,213,081.09

13/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 500,000.00 22,202,581.09

12/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 614,000.00 21,702,581.09

12/05/2023 De TAMARA ABDO QUINONEZ 4,500.00 21,088,581.09

12/05/2023 De TAMARA ABDO QUINONEZ 11,500.00 21,084,081.09

12/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 19,000.00 21,072,581.09

12/05/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 14,489.40 21,053,581.09

11/05/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -47,800.00 21,039,091.69

11/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -192.00 21,086,891.69

11/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 1,000,000.00 21,087,083.69

11/05/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 131,370.56 20,087,083.69

10/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 60,000.00 19,955,713.13

10/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 60,000.00 19,895,713.13

10/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 973,100.00 19,835,713.13

10/05/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 147,791.88 18,862,613.13

09/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -180.00 18,714,821.25

09/05/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -44,800.00 18,715,001.25

09/05/2023 De CECILIA HERRENO CHIA 50,000.00 18,759,801.25

09/05/2023 Para ISAAC LOPEZ MORA -116,000.00 18,709,801.25

09/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -464.00 18,825,801.25
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09/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 19,000.00 18,826,265.25

09/05/2023 De LUIS CARLOS VASQUEZ FAJARDO 14,000.00 18,807,265.25

09/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -728.00 18,793,265.25

09/05/2023 PLAZAJANESEDITORESCOLOMBIA -182,000.00 18,793,993.25

09/05/2023 RECARGA NEQUI PSE 17,500.00 18,975,993.25

09/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 830,000.00 18,958,493.25

09/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -208.00 18,128,493.25

09/05/2023 ANGOSTA EDITORES SAS -52,000.00 18,128,701.25

08/05/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 1,667,508.36 18,180,701.25

06/05/2023 De VALERIA JARAMILLO CAMACHO 20,000.00 16,513,192.89

06/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -301.00 16,493,192.89

06/05/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -75,100.00 16,493,493.89

06/05/2023 De JORGE ROBERTO PENA 9,000.00 16,568,593.89

05/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 128,000.00 16,559,593.89

05/05/2023 De ANDRES FELIPE RODRIGUEZ ARIAS 10,000.00 16,431,593.89

05/05/2023 De FELIPE GOMEZ RAMIREZ 10,000.00 16,421,593.89

05/05/2023 De JUAN PALO ALVAREZ TORRES 44,000.00 16,411,593.89

05/05/2023 De LEONARDO RICO CHARRY 43,000.00 16,367,593.89

05/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 11,500.00 16,324,593.89

05/05/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 114,590.68 16,313,093.89

04/05/2023 DANIEL BELLO -74,750.00 16,198,503.21

04/05/2023 Para CARLOS ANDRES GONZALEZ FARIAS -144,000.00 16,273,253.21

04/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -576.00 16,417,253.21

04/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -384.00 16,417,829.21

04/05/2023 GARABATO LIBROS SAS -96,000.00 16,418,213.21

04/05/2023 RECARGA DESDE BANCOLOMBIA 15,000.00 16,514,213.21

04/05/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 21,872.08 16,499,213.21

03/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -2,132.00 16,477,341.13
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03/05/2023 Para NANCY ORTIZ ACUNA -533,000.00 16,479,473.13

03/05/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 134,560.84 17,012,473.13

02/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -371.00 16,877,912.29

02/05/2023 HERBIVORO COCINA VEGANA SAS -92,600.00 16,878,283.29

02/05/2023 De HAMID SALOMON ALJURE QUINTERO 14,000.00 16,970,883.29

02/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -2,266.00 16,956,883.29

02/05/2023 FELIPE QUIONES -566,400.00 16,959,149.29

02/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -101.00 17,525,549.29

02/05/2023 Para ORLANDO FIERRO AVILA -25,200.00 17,525,650.29

02/05/2023 Pago recibido de BOLD.CO SAS 446,000.24 17,550,850.29

01/05/2023 Gravamen al Movimiento Financiero -442.00 17,104,850.05

01/05/2023 PAGO FACTURA ENEL-CODENSA -110,450.00 17,105,292.05

http://www.nequi.co/ayuda/Puedes consultar la tasa en

Las cuentas de ahorro Nequi generan rendimientos, los cuales se liquidan diariamente sobre el saldo diario y se abonan
mensualmente.
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